

D.N.A. ApS

Messingvej 23
8940 Randers SV

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/04/2016

Jesper Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	D.N.A. ApS Messingvej 23 8940 Randers SV
	CVR-nr: 35644288
	Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Jyske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tøjforretning, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser underskud på kr. 22.497,98. Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Efter overførelse af årets resultat udgør egenkapitalen -766.507 kr.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som kan ændre vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		258.450	
Personaleomkostninger		-323.969	
Resultat af ordinær primær drift		-65.519	
Andre finansielle indtægter		54.502	
Øvrige finansielle omkostninger		-17.742	
Ordinært resultat før skat		-28.759	
Skat af årets resultat		6.261	
Årets resultat		-22.498	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-22.498	
I alt		-22.498	

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Indretning af lejede lokaler		63.319	56.801
Materielle anlægsaktiver i alt		63.319	56.801
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	50.000
Deposita		18.900	18.900
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.900	68.900
Anlægsaktiver i alt		82.219	125.701
Fremstillede varer og handelsvarer		0	406.359
Varebeholdninger i alt		0	406.359
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	12.582
Andre tilgodehavender		4.631	
Tilgodehavender i alt		4.631	12.582
Likvide beholdninger		37.688	34.958
Omsætningsaktiver i alt		42.319	453.899
Aktiver i alt		124.538	579.600

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-846.507	-417.650
Egenkapital i alt		-766.507	-337.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser		628.064	712.070
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		201.320	200.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.661	5.180
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		891.045	917.250
Gældsforpligtelser i alt		891.045	917.250
Passiver i alt		124.538	579.600

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

100% ejes af D.N.A. Detail IVS